
25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
83. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 24.4.2017

1969/83/RM/2017 MPO/1  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  Gas Net,
s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ
00279676,  Sychrova  16,  562  01  Ústí  nad  Orlicí,  jako  povinným,  a  společností  Gas  Net,  s.r.o.,  IČ
27295567,  Klíšská  940,  401  17  Ústí  nad  Labem,  jako  oprávněným.  Předmětem  smlouvy  je  věcné
břemeno služebnosti spočívající ve zřízení a provozování plynárenského zařízení na p.p.č. 163/1 v k.ú.
Kerhartice nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu ve výši 150 Kč/bežný metr
inženýrské sítě + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 15.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1970/83/RM/2017 MPO/2  Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nemovitosti

I. Rada města schvaluje

uzavření  dohody  o  ukončení  smlouvy  o  nájmu  nemovitosti  č.  123/98  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,
IČ:00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,  jako pronajímatelem a paní  I░░░ P░░░░ ░░░  ,
bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  ,  jako  nájemcem na  pronájem  části
p.p.č. 80/8 v obci Ústí nad Orlicí a k.ú. Hylváty, a to k 30.4.2017, dle přílohy k usnesení RM.



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů zajistit podpis dohody, dle bodu I.

Termín: 10.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1971/83/RM/2017 MPO/3  Záměr pronájmu k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

záměr  pronájmu  části  p.p.č.  2394/3  v  k.ú.  Ústí  nad  Orlicí  na  základě  žádosti  firmy  Ptáček  a.s.,
IČ 25501143, Tyršova 646, 664 42 Modřice z důvodu zřízení 3 vyhrazených parkovacích míst na veřejně
přístupné účelové komunikaci  parkoviště v ul. Na Ostrově, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  zajistit  zveřejnění  záměru  pronájmu  na  úřední
desce v daném termínu

Termín: 28.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1972/83/RM/2017 MPO/4  Smlouva o pronájmu

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní  smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,    jako pronajímatelem a SHČMS Sbor dobrovolných hasičů Ústí nad Orlicí  I.,  IČ 61238031, M.J.
Kociána 54, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem. Předmětem smlouvy  je pronájem části p.p.č. 391/1
v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, za účelem pořádání Dětského dne s hasiči, konaného dne 17.06.2017 za
jednorázové nájemné ve výši 100 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1.   vedoucí oddělení majetkových úkonů,  zajistit uzavření  smlouvy dle bodu  I. usnesení  v
daném termínu

Termín: 15.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1973/83/RM/2017 MPO/5  Smlouva o pronájmu  ČČK

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní  smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,    jako pronajímatelem a Oblastním spolkem ČČK Ústí nad Orlicí,  IČ 00426261, Kopeckého 840,
Ústí nad Orlicí,  IČ 00426261,  jako nájemcem. Předmětem smlouvy    je pronájem části p.p.č. 1608/8,
p.p.č. 298/2 a části   p.p.č. 2455/1 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí,  za účelem pořádání  ,,Oblastního
 kola soutěže mladých zdravotníků" konané dne 09.05.2017 a "Světového dne první pomoci" konané
dne 07.09.2017 za jednorázové nájemné ve výši 200 Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení majetkových  úkonů,  zajistit  uzavření  smlouvy  dle  bodu  I.  usnesení  v
daném termínu

Termín: 5.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1974/83/RM/2017 MPO/6  Nájemní smlouva  část p.p.č. 423/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města bere na vědomí

informaci  o  zrušení  žádosti  I░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  o  pronájem  části  p.p.č.
423/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a L░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako
nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem části p.p.č. 423/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí za nájemné ve výši

646 Kč/rok (tj. 6,80 Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.

 

III. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 24.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1975/83/RM/2017 MPO/7  Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
služebnosti a smlouva o právu provést stavbu  ČEZ Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření  smlouvy  o  uzavření  budoucí  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene    služebnosti  a  smlouvy  o
právu provést stavbu č. IE122006426/VB/24 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV  Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení
věcného břemene na umístění distribuční soustavy a souhlas se stavbou zařízení distribuční soustavy na
p.p.č. 1730, 1615/3, 1685/2, 1623/8, 1663/1, 1623/7, st. 1674, 2436/1, 1158/24, 1158/27, 1158/53 a
1158/26  vše  v  k.ú.  Ústí  nad  Orlicí  za  jednorázovou  finanční  náhradu  150  Kč/m  vedení  +  DPH,  dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 24.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1976/83/RM/2017 MPO/8  Smlouva o zřízení věcného břemene  Gas Net, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17
Ústí  nad  Labem,  jako  oprávněným.  Předmětem  smlouvy  je  zřízení  věcného  břemene  služebnosti
plynárenského zařízení na p.p.č. 2414/4 v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou úplatu 363 Kč (tj. 150
Kč/m + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 24.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1977/83/RM/2017 MPO/9  Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  Gas Net,
s.r.o.

I. Rada města schvaluje



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření  smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  mezi  Městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím povinným, a společností GasNet, s.r.o.,
IČ: 27295567, Klíšská 940, 400 01 Ústí nad Labem, jako budoucím oprávněným. Předmětem smlouvy
je budoucí zřízení věcného břemene služebnosti plynárenského zařízení na p.p.č. 472/1 v k.ú. Ústí nad
Orlicí za jednorázovou úplatu 150 Kč/m vedení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 24.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1978/83/RM/2017 MPO/10  Smlouva o nájmu nemovité věci v bývalém areálu podniku PREFA

I. Rada města schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu nemovité věci, mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,  IČ:  00279676,  jako  pronajímatelem a  spol.  ISOTEP  s.r.o.,  Královéhradecká  1089,  562 01 Ústí
nad Orlicí, IČ: 25263498, jako nájemcem.  Předmětem smlouvy je pronájem části pozemkové parcely č.
2563/2 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, která se nachází v areálu bývalého podniku Prefa v Ústí nad Orlicí,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 28.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1979/83/RM/2017 MPO/11  Smlouva o zřízení věcného břemene  KCAD, spol. s r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562  01  Ústí  nad  Orlicí,  jako  povinným,  a  společností  KCAD  spol.  s  r.o.,  IČ  41194144,  se  sídlem
Naskové  44,  1500  Praha  5,  jako  oprávněným.  Předmětem  smlouvy  je  zřízení  věcného  břemene
služebnosti elektrické přípojky na p.p.č. 1134/2 a p.p.č. 1134/15 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí za
jednorázovou úplatu 22.557 Kč (tj. 150 Kč/m + DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 24.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1980/83/RM/2017  MPO/12    Dodatek  č.  1  k  pojistné  smlouvě  č.  8001194315    skupinové
pojištění úrazu

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 k pojistné  smlouvě č. 8001194315    skupinové pojištění úrazu,   mezi Městem Ústí nad
Orlicí,  IČ  00279676,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  pojistníkem  a  AIG  Europe  Limited,
organizační složka pro Českou republiku,se sídlem V Celnici 4/1031 110 00 Praha 1, IČ 24232777, jako
pojistitelem.  Předmětem  smlouvy  je  aktualizace  pojistné  smlouvy    skupinové  pojištění  úrazu  pro
nezaměstnance města v případě pojistného plnění při úrazu souvisejícího s výkonem funkce, dle přílohy
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  administrativně  zajistit  uzavření  dodatku  č.  1
uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 28.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1981/83/RM/2017 MPO/13  Záměr pronájmu p.p.č. 1216/3 k.ú. Hylváty

I. Rada města neschvaluje

záměr pronájmu části p.p.č. 1216/3   lesní pozemek v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí na základě
žádosti pana D░░ L░░░░ ░░  , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  , dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů,  informovat  žadatele  o  rozhodnutí  rady  města  v
daném termínu

Termín: 15.5.2017



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1982/83/RM/2017 MPO/14  Záměr prodeje části p.p.č. 1002/3 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 1002/3 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti pana Ja░░░░
K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zveřejnit na úřední desce záměr prodeje v daném
termínu

Termín: 15.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1983/83/RM/2017 MPO/15  Záměr prodeje části p.p.č. 1280/4 v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 1280/4 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti pana M░░░
Ž░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zveřejnit na úřední desce záměr prodeje v daném
termínu

Termín: 15.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1984/83/RM/2017 MPO/16  Záměr prodeje id 1/2 p.p.č. 285/17 v k.ú. Střílky

I. Rada města schvaluje

záměr prodeje id 1/2 p.p.č. 285/17 v obci a k.ú. Střílky, okres Kroměříž, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zveřejnit na úřední desce záměr prodeje v daném
termínu



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1985/83/RM/2017 MPO/17  Schválení výzvy k podání nabídky na zhotovitele akce "Stavební
úpravy  objektu  č.p.  148,  Ústí  nad  Orlicí    Hylváty"  a  jmenování  komise  pro  posouzení  a
hodnocení nabídek

I. Rada města schvaluje

výzvu  a  zadávací  dokumentaci  k  podání  nabídky  a  k  prokázání  splnění  kvalifikace  v  rámci  zadání
veřejné zakázky malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění  pozdějších  předpisů  na  zhotovitele  akce  "Stavební  úpravy  objektu  č.p.  148,  Ústí  nad  Orlicí  
Hylváty", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města jmenuje

v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných zakázek na Městském úřadě Ústí nad Orlicí a u Městské
policie Ústí  nad Orlicí,  komisi  pro posouzení  a hodnocení nabídek k  veřejné  zakázce malého  rozsahu
"Stavební úpravy objektu č.p. 148, Ústí nad Orlicí  Hylváty" ve složení:  člen hodnotící komise  Matouš
Pořický,  Jiří  Preclík,  Mgr.  Pavel  Svatoš,  Ivo  Matějů,    náhradník  člena  hodnotící  komise    Ing.  Hana
Zemanová, Eva Polakovičová, Denisa Knőtigová, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí  oddělení  majetkových  úkonů  zajistit  zveřejnění  výzvy  k  podání  nabídky  na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 5.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1986/83/RM/2017  ORM/1    Schválení  zadávací  dokumentace  a  výzvy  k  podání  nabídky  na
zhotovitele akce  Dětská hřiště v Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci a výzvu veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na zhotovitele akce "Dětská hřiště v Ústí
nad Orlicí", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města  zajistit  zveřejnění  výzvy  k  podání  nabídky  na  veřejnou



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 25.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1987/83/RM/2017 ORM/2  Schválení smlouvy o dílo číslo ORM/1719/2/2017 na akci "Oprava
fasády a oken v átriu budovy č.p. 16, Sychrova ulice, Ústí nad Orlicí".

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební úpravy   opravy fasád a
oken  v  átriu  budovy  č.p.  16,  Sychrova  ulice,  kterou  podal  uchazeč  KPV  SYSTÉM  s.r.o.  ,  IČ:
27546756, Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí za nabídkovou cenu 498.616,56 Kč včetně 21% DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo číslo ORM/1719/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24  Ústí  nad  Orlicí  jako  objednatelem  a  firmou  KPV  SYSTÉM  s.r.o.,  zastoupenou  panem  Karlem
Voznickým  ,  IČ:  275  46  756  ,  Lázeňská  354,  562  01 Ústí  nad Orlicí,  jako  zhotovitelem.  Předmětem
smlouvy je Oprava fasád a oken v átriu budovy č.p. 16, Sychrova ulice v rozsahu dle přiložené nabídky.
Cena předmětného díla je 498.616,56 Kč včetně 21 % DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 12.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1988/83/RM/2017 ORM/3  Schválení smlouvy o dílo číslo ORM/1720/1/2017 na zpracování
Studie území   dopravně  urbanistické  řešení  lokality náměstí Svobody a okolí ulice Polské v
k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města rozhoduje

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru  nejvhodnější  nabídky  ve  veřejné  zakázce  malého  rozsahu  na  zpracování  Studie  území  
dopravně  urbanistické řešení lokality náměstí Svobody a okolí ulice Polské v k.ú. Ústí nad Orlicí, kterou
podal uchazeč ID Projekt s.r.o. , IČ: 02497247, Jůnova 1028, 517 41 Kostele nad Orlicí za nabídkovou
cenu 70.906, Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo číslo ORM/1720/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností ID Projekt s.r.o. zastoupenou Ing. Pavlem  Matysem,
IČ:02497247  ,  se  sídlem  Jůnova  1028,  517  41    Kostelec  nad  Orlicí,  jako  zhotovitelem.  Předmětem
smlouvy je zpracování Studie území  dopravně  urbanictické řešení  lokality náměstí Svobody a okolí
ulice Polské v  k.ú. Ústí nad Orlicí v ceně 70.906, Kč včetně 21 % DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 5.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1989/83/RM/2017 ORM/4  Schválení smlouvy o dílo číslo ORM/1732/1/2017 na zpracování
dokumentace pro akci "Stavební úpravy prostor jídelny v objektu OSSZ včetně gastro zařízení"
v Ústí nad Orlicí.

I. Rada města rozhoduje

v  souladu  se  zákonem  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších
předpisů, přijetí  nabídky  ve  veřejné  zakázce malého  rozsahu na  zpracování  "Stavební úpravy prostor
jídelny v objektu OSSZ včetně gastro zařízení"v Ústí nad Orlicí , kterou podal uchazeč pan Ing. Ondřej
Balážik, autorizovaný inženýr ČKAIT 0010450,  IČ:72446536 , Palackého třída č.p. 72, 612 00  Brno za
nabídkovou cenu 320.000,Kč (zhotovitel není plátce včetně 21 % DPH) , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo číslo ORM/1732/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a panem Ing. Ondřejem Balážikem, autorizovaným projektantem
ČKAIT 0010450,  IČ:72446536 , Palackého třída č.p. 72, 612 00  Brno, jako zhotovitelem. Předmětem
smlouvy  je  zpracování dokumentace na akci  "Stavební úpravy prostor  jídelny v objektu OSSZ včetně
gastrozařízení"  v Ústí nad Orlicí  v  ceně 320.000, Kč  (zhotovitel není plátce včetně 21 % DPH)  , dle
přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 28.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1990/83/RM/2017  ORM/5    Schválení  smlouvy  o  dílo  č.  ORM/1704/2/2017    Restaurování
městského znaku s balustrádou na budově čp. 7

I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. ORM/1704/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a BcA. Markem Běťákem, IČ: 72295724, Němčice 7, 561 18 Němčice
u  České  Třebové,  jako  zhotovitelem.  Předmětem  smlouvy  je  realizace  akce  Restaurování městského
znaku  s  balustrádou  na  budově  čp.  7  v  Ústí  nad  Orlicí,  v  ceně  120.750,  Kč  včetně  15% DPH,  dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1991/83/RM/2017 ORM/6   Schválení  smlouvy o dílo č. ORM/1719/3/2017   Oprava  fasády,
oken, krovu a střechy budovy čp. 7

I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. ORM/1719/3/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností KPV SYSTÉM s.r.o., IČ: 27546756, Lázeňská 354, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je realizace akce Oprava fasády, oken, krovu
a střechy budovy čp. 7 v Ústí nad Orlicí, v ceně 561.400, Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení
RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1992/83/RM/2017  ORM/7    Schválení  výzvy  k  podání  nabídky  na  zhotovitele  akce  
Velkoplošná oprava živičných krytů MK

I. Rada města schvaluje



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  dle  §  6  a  §  31  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o
zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějších  předpisů  na  zhotovitele  akce  "Velkoplošná  oprava
živičných krytů MK", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města  zajistit  zveřejnění  výzvy  k  podání  nabídky  na  veřejnou
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 24.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1993/83/RM/2017  ORM/8    Schválení  zadávací  dokumentace  na  zhotovitele  akce    Snížení
energetické náročnosti MŠ Na Výsluní 200, Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

zadávací  dokumentaci  pro  zjednodušené  podlimitní  řízení  podle  zákona  č.  134/2016  Sb.  o  zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce  na
zhotovitele  akce  "Snížení  energetické  náročnosti  MŠ  Na  Výsluní  200,  Ústí  nad  Orlicí",  dle  důvodové
zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města  zajistit  zveřejnění  zadávací  dokumentace  na  veřejnou
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 28.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1994/83/RM/2017  ORM/9    Schválení  příkazní  smlouvy  č.  ORM/1524/6/2017  na  výkon
koordinátora bezpečnosti práce na akci "Snížení energetické náročnosti MŠ Na Výsluní, Ústí nad
Orlicí"

I. Rada města schvaluje

Příkazní smlouvu č. ORM/1524/6/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí  nad  Orlicí  jako  příkazcem  a  panem  Jaroslavem  Junkem,  IČ:  46446702,  Seifertova  455,  563  01
Lanškroun,  jako  příkazníkem.  Předmětem  smlouvy  je    výkon  koordinátora  bezpečnosti  práce  na  akci
"Snížení energetické náročnosti MŠ Na Výsluní", v ceně měsíčního paušálu 3.000, Kč,  včetně nákladů
na dopravu dle přílohy k usnesení RM.



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města,  zajistit  uzavření  příkazní  smlouvy  dle  bodu  I.  tohoto
usnesení.

Termín: 1.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1995/83/RM/2017  ORM/10    Schválení  příkazní  smlouvy  č.  ORM/1609/1/2017  na  výkon
technického  dozoru  investora,  zajištění  výběrového  řízení  na  dodavatele  a  na  výkon
koordinátora bezpečnosti práce na akci "Stavební úpravy MŠ Pod Lesem"

I. Rada města schvaluje

Příkazní smlouvu č. ORM/1609/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí  jako příkazcem a společností FORENTA s.r.o.,  IČ: 25963082, Na Bělisku 1229, 562 01
Ústí nad Orlicí, jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je výkon technického dozoru investora, zajištění
výběrového řízení na dodavatele  a výkon koordinátora bezpečnosti práce na akci "Stavební úpravy MŠ
Pod Lesem", v ceně 309.760, Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí  odboru  rozvoje  města,  zajistit  uzavření  příkazní  smlouvy  dle  bodu  I.  tohoto
usnesení.

Termín: 1.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1996/83/RM/2017 OKT/1  Výsledek poptávkového řízení na pořízení služebního vozidla

I. Rada města schvaluje

uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ
00279676, jako kupujícím a společností Louda Auto a.s., se sídlem Choťánky 166, 290 01 Poděbrady,
IČ  46358714,  jako  prodávajícím,  jejímž  předmětem  je  nákup  nového  osobního  automobilu  Škoda
Octavia Style 1,8 TSI 132 kW v pořizovací ceně ve výši 494.080, Kč včetně DPH a odkup stávajícího
služebního vozidla Škoda Octavia Ambition v ceně 60.000 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I.



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

tohoto usnesení.

Termín: 5.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1997/83/RM/2017 OKT/2  VEMA Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování práva na využívání
aplikací č.2013/233

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytování práva na využívání aplikací č.2013/233 mezi městem Ústí nad
Orlicí,  Sychrova  16,  562  24  Ústí  nad  Orlicí,  IČ:  00279676  jako  uživatelem  a  společností  VEMA  a.s.,
Okružní  871/3a,  638  00  Brno,  IČ  26226511  jako  poskytovatelem.  Předmětem  dodatku  je  úprava
rozsahu licence doplněním o moduly Systemizace a její portálovou verzi a s tím související zvýšení roční
ceny za užívání na 33.840, Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu  oddělení  informatiky,  administrativně  zajistit  uzavření  dodatku  uvedeného  v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 19.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1998/83/RM/2017 OKT/3   Dodatek  č. 21 ke  smlouvě  č.SWRp/06/33   Pronájem aplikací  IS
VERA Radnice

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 21 ke smlouvě č.SWRp/06/33 mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,  IČ  00279676  jako  objednatelem  a  společností  VERA  spol.  s  r.o.,  Lužná  2,  160  00  Praha  6  
Vokovice, IČ 62587978 jako zhotovitelem. Předmětem dodatku je úprava rozsahu předmětu pronájmu
programového  vybavení  informačního  systému  Radnice  Vera  a  s  tím  spojená  úprava  roční  ceny
pronájmu na 955.264,75 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu  oddělení  informatiky,  administrativně  zajistit  uzavření  dodatku  uvedeného  v
bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 19.5.2017



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1999/83/RM/2017 OKT/4  Mapový informační systém GIS Cleerio

I. Rada města schvaluje

ukončení smlouvy o provozování dat GIS mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí, IČ 00279676 jako objednatelem a společností TEPVOS spol. s r.o., Královéhradecká 1566, 562 01
Ústí nad Orlicí, IČ 25945793 jako zhotovitelem. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb přístupu
k datům digitálních map města Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo mezi městem Ústí  nad Orlicí,  Sychrova 16, 562 24 Ústí  nad Orlicí,  IČ 00279676  jako
objednatelem  a  společností  IterSoft  s.r.o.  Choceň,  Nábřeží  Krále  Jiřího  774,  565  01  Choceň,  IČ
25970097  jako  zhotovitelem.  Předmětem  této  smlouvy  je  vytvoření  a  zpřístupnění  mapového
informačního systému města na platformě GIS Cleerio za cenu 323.917, Kč včetně DPH , dle přílohy k
usnesení RM.

III. Rada města schvaluje

smlouvu o poskytování  servisních služeb mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,  IČ 00279676  jako objednatelem a  společností  IterSoft  s.r.o. Choceň, Nábřeží Krále  Jiřího 774,
565 01 Choceň, IČ 25970097 jako poskytovatelem. Předmětem této smlouvy je poskytování servisních
služeb k mapovému informačnímu systému města za roční cenu ve výši 47.916, Kč včetně DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu  oddělení  informatiky,  administrativně  zajistit  ukončení  smlouvy,  uvedené  v
bodě I. tohoto usnesení a uzavření smluv uvedených v bodech II. a III. tohoto usnesení.

Termín: 19.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2000/83/RM/2017 OKT/5  Návrh na schválení rozpočtových změn v rámci ORJ 009

I. Rada města schvaluje

rozpočtové  změny v ORJ 9   Kancelář  tajemníka  ve  schváleném  rozpočtu na  rok 2017, dle přílohy  k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Bc. Radomíře Hájkové



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, realizovat schválené rozpočtové změny uvedené v bodě I.
tohoto usnesení a dle přílohy k usnesení RM.

Termín: 27.4.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2001/83/RM/2017 ŽP/1  Schválení smlouvy o předání dat z IDC ÚHÚL

I. Rada města schvaluje

smlouvu o poskytnutí dat mezi Městem Ústí nad Orlicí,  IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad
Orlicí,  jako žadatelem a ČR  Ústavem pro hospodářskou úpravu  lesů Brandýs n. Labem, organizační
složka  státu,  IČ:  00020  681,  Nábřežní  1326,  250  01  Brandýs  nad  Labem    Stará  Boleslav,  jako
předávajícím. Předmětem této smlouvy je bezplatné poskytnutí dat z IDC ÚHÚL  zpřesněnní typologie
lesa, dle přílohy usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Tomáši Kopeckému

1.1. vedoucímu odboru životního prostředí, zajistit administrativní úkony spojené s podpisem
smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 5.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

2002/83/RM/2017 OŠKCP/1  Schválení smlouvy o nájmu s dodavatelem občerstvení na akci
Město v pohybu 2017

I. Rada města schvaluje

smlouvu  o  nájmu  části  Mírového  náměstí  mezi  městem  Ústí  nad  Orlicí,  IČ  00279676,  Sychrova  16,
562  24  Ústí  nad  Orlicí,  jako  pronajímatelem  a  Františkem  Paldusem,  IČ  88391485,  Orel  52,  538
21,  jako  nájemcem.  Předmětem  smlouvy  je  pronájem  části  Mírového  náměstí  v  Ústí  nad  Orlicí  za
účelem zajištění občerstvení na akci Město v pohybu  týden dobré pohody 2017 v ceně 55.000, Kč,
dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace
administrativně  zajistit  podepsání  smlouvy  o  nájmu  s  dodavatelem  občerstvení  na  akci
Město v pohybu 2017 panem Františkem Paldusem, dle bodu I. tohoto usnesení



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 12.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

2003/83/RM/2017  OŠKCP/2    Změna  závazných  ukazatelů  příspěvkové  organizace  Městská
knihovna Ústí nad Orlicí a související rozpočtová změna

I. Rada města schvaluje

1.

změnu závazných ukazatelů na rok 2017 pro příspěvkovou organizaci Městská knihovna Ústí nad Orlicí
takto:

Příspěvek na provoz ve výši 5.003.500 Kč.

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2.

související rozpočtovou změnu v rámci ORJ 4  Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace:

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví kultura s určením na příspěvek na
provoz městské knihovny o částku 41.000 Kč kryté snížením výdajů ve třídě 5  Běžné výdaje v ORJ 4 v
odvětví kultura na položce "Ostatní výdaje  spoluúčasti na dotacích, rezerva kultura" o částku 41.000
Kč

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  školství,  kultury,  sportu,  cestovního  ruchu  a  propagace  realizovat
schválenou  změnu  závazných  ukazatelů  příspěvkové  organizace  Městská  knihovna  Ústí
nad Orlicí a související rozpočtovou změnu dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 15.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2004/83/RM/2017 OŠKCP/3  Změna závazných ukazatelů PO v oblasti školství a  rozpočtové
změny

I. Rada města schvaluje

změnu závazných ukazatelů  na rok 2017 pro jednotlivé příspěvkové organizace zřizované městem Ústí
nad Orlicí  v oblasti školství takto:

1.

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18/23

Příspěvek na provoz v částce 542.500, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

2.

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165

Příspěvek na provoz v částce 651.500, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

3.

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96

Příspěvek na provoz v částce 407.000, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

4.

Mateřská škola Klubíčko Ústí nad Orlicí, Dělnická 67

Příspěvek na provoz v částce 1.169.000, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

5.

Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200

Příspěvek na provoz v částce 1.116.000, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

6.

Mateřská škola Lentilka,Ústí nad Orlicí, Heranova 1348

Příspěvek na provoz v částce 1.584.000, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

7.

Mateřská škola Ústí nad Orlicí Knapovec 8

Příspěvek na provoz v částce 447.000, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

8.



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 19/23

Mateřská škola u skřítka Jasánka, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136

Příspěvek na provoz v částce 459.000, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

9.

Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332

Příspěvek na provoz v částce 4.912.000, Kč

Účelový příspěvek na spec. pedagoga 67.200, Kč

Příspěvek na provoz celkem 4.979.200, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

10.

Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11

Příspěvek na provoz v částce 4.174.000, Kč

Účelový příspěvek na spec. pedagoga 67.200, Kč

Příspěvek na provoz celkem 4.241.200, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

11.

Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147

Příspěvek na provoz v částce 3.593.000, Kč

Účelový příspěvek na spec. pedagoga 33.600, Kč

Příspěvek na provoz celkem 3.626.600, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

12.

Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75

Příspěvek na provoz v částce 701.000, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

13.

Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 20/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Příspěvek na provoz v částce 931.000, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

14.

Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, Špindlerova 1167

Příspěvek na provoz v částce 357.000, Kč

Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města schvaluje

zvýšení  rozpočtu výdajů ve  třídě 5   Běžné výdaje v ORJ 4    školství, kultura,  sport,  cestovní  ruch a
propagace v odvětví školství pro školy a školská zařízení zřizovaná městem o celkou částku 292.000,
Kč  na  příspěvky  na  projekty  škol  schválené  usnesením  RM  číslo  1931/82/RM/2017  kryté  snížením
rozpočtu výdajů ve třídě 5  běžné výdaje v ORJ 4 v odvětví školství na položce dotace škol ve  výši
292.000, Kč, dle přílohy k usnesení RM

III. Rada města schvaluje

zvýšení  rozpočtu výdajů ve  třídě 5   Běžné výdaje v ORJ 4    školství, kultura,  sport,  cestovní  ruch a
propagace  v  odvětví  školství  pro  ZŠ    Bratří  Čapků  o  částku  67.200,  Kč,  ZŠ  Komenského  o  částku
67.200,  Kč  a  ZŠ  Třebovská  o  částku  33.600,  Kč,  kryté  finančními  prostředky  z  rezervy  školství
určenými na částečnou úhradu speciálního pedagoga ve výši 168.000, Kč

IV. Rada města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu  odboru  ŠKCP,  realizovat  schválené  změny  závazných  ukazatelů  jednotlivých
škol a školských zařízení  a rozpočtové změny dle bodů I., II.  a III. tohoto usnesení

Termín: 12.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2005/83/RM/2017 OSS/1 Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemních smluv

 

1.

na byt  zvláštního určení  č. 1 o velikosti 1+1 v domě čp. 1433, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí,  s V░░░
W░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ , do 30.9.2017.



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 21/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.

na byt zvláštního určení č. 10 o velikosti 1+1 v domě čp. 1434, ul. Na Pláni, Ústí nad Orlicí, s A░░░
Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ , do 30.9.2017.

3.

na byt zvláštního určení č. 7 o velikosti 1+1 v domě čp. 105, ul. T. G. Masaryka, Ústí nad Orlicí, s M░░
S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░ ░░ , do 30.9.2017.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, předat podklady k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 24.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2006/83/RM/2017 OSS/2 Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření prodlužujících nájemních smluv

 

1.

na byt  č.  3, Třebovská 436, Ústí  nad Orlicí,  s  E░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░  ,  od  1.4.2017  do  30.  9.
2017.

2.

na byt č. 4, Na Rámech 207, Ústí nad Orlicí, s I░░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , od 1.4.2017 do 30. 6.
2017.

3.

na byt č. 1, Sokolská 26, Ústí nad Orlicí, s P░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , od 1.4.2017 do 30. 6. 2017.

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 24.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 22/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2007/83/RM/2017 OSS/3 Souhlas s dohodou o postoupení nájemní smlouvy k bytu

I. Rada města schvaluje

souhlas  s  dohodou  o  postoupení  nájemní  smlouvy  k  bytu  (směna  bytu)  dle    §  1895  občanského
zákoníku mezi M░░░░ a M░░░░ Č░░░░ ░  ,  kteří  jsou  nájemci  bytu    č.░░░░ na  adrese  Ústí  nad
Orlicí, ░░░░ ░░░░ ░░░░ a E░░░░ B░░░ , který  je nájemcem bytu č.░ na adrese Ústí nad Orlicí,
░░░░ ░░░░

 

 

II. Rada města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit další potřebné kroky

Termín: 24.5.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ]

2008/83/RM/2017  FIN/1    Návrh  na  poskytnutí  dotace  Konfederaci  politických  vězňů  České
republiky

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč Konfederaci politických vězňů České republiky, se sídlem Škrétova
44/6, 120 00 Praha 2,  IČO 00417581 určené na  financování činnosti oblastní pobočky Ústí nad Orlicí
v roce 2017 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

2009/83/RM/2017 FIN/2   Návrh na  schválení dodatku č. 1 ke  smlouvě o úplatě  za převzetí
ručení číslo 1/2011

I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 ke ke Smlouvě o úplatě za převzetí ručení číslo 1/2011 mezi ručitelem městem Ústí nad
Orlicí  a dlužníkem společností TEPVOS,  spol.  s  r.o.,  se  sídlem Královéhradecká 1566, Ústí  nad Orlicí,
PSČ 562 01, IČO 25945793, dle přílohy k usnesení RM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]



25. 4. 2017 Přehled usnesení [83/RM/24.4.2017]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 23/23



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

6 1 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 8 1 8 1

1974 1975

1981 1984

1972

1982

1977 1978

1983

Záznam o pr ůběhu hlasování z 83. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 24.4.2017

19731969 1970 1971

1980

Program

19791976

1985

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 7 1 1 8 1 9

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 7 2 9

č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

9 9 9 9 6 1 2 7 2

2003

1986

1998 1999 2000 2001 2002

1991

1995 1996 19971992 1993 1994

1987 1988 1989 1990

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2017

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 8 1 8 1 5 1 2 1 8 1 8 1

2004 2005 2006 2007 2008 2009

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


